[image: image1.jpg]MOCTAHOBIUEHHMHE
‘aAMHHHCTPauuH TyryjabIMCKOro ropoacKoro OKpyra
CeeppiioBckoii o0sacTu

Администрация Тугулымского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.11.2021                                               п.г.т. Тугулым                                                    № 286

О внесении изменений в постановление администрации Тугулымского городского округа от 16.09.2021 № 232 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в Тугулымском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального  закона «О противодействию терроризму, решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 20.09.2018 года № 1 «О формировании антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях» расположенных на территории Свердловской области» и решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 14.01.2020 года № 2 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь статьями 6, 28, 31 Устава Тугулымского городского округа, в целях организации взаимодействия подразделений территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов  государственной власти Свердловской области и органов местного самоуправления Тугулымского городского округа по профилактике терроризма, а также  по минимизации и или ликвидации  последствий его проявлений на территории Тугулымского городского округа и (или) для реализации решений антитеррористической комиссии в Свердловской области, администрация Тугулымского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тугулымского городского округа от 16.09.2021 № 232 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в Тугулымском городском округе» следующие изменения:

1) Приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии в Тугулымском городском округе» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тугулымского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава

Тугулымского городского округа
                   Н.Д.Черепанов

Приложение № 3
                                                                                                            Утверждено

постановлением администрации

Тугулымского городского округа

                                                                           от 09.11.2021 № 286
Состав

антитеррористической комиссии в Тугулымском городском округе

            Черепанов Николай Дмитриевич – глава Тугулымского городского округа, председатель антитеррористической  комиссии;
            Шилкова Ольга Владимировна – заместитель  главы администрации по социальным вопросам – заместитель председателя АТК администрации Тугулымского городского округа;
            Крюков Юрий Николаевич – начальник ОМВД России по Тугулымскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

            Тегенцев Николай Всеволодович – начальник отдела культуры администрации Тугулымского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Постникова Татьяна Анатольевна – заместитель главы администрации Тугулымского городского округа по организационно-правовым вопросам;

Онищенко Олег Николаевич – председатель Думы Тугулымского городского округа (по согласованию);
Дашко Сергей Владимирович – начальник юридического отдела администрации Тугулымского городского округа;

Инькова Татьяна Владимировна – начальник Тугулымского филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области подполковник внутренней службы (по согласованию);

Ударцев Александр Геннадьевич – инспектор ГОС Камышловского  ОВО-филиала «УВО ВНГ России по Свердловской области   старший лейтенант полиции (по согласованию);

Гейер Роман Александрович – директор МКУ «ЕДДС администрации Тугулымского городского округа»;

Ласкина Татьяна Ивановна – директор МУП ЖКХ «Техник»;

Леконцев Дмитрий Иванович – ведущий специалист по гражданской обороне администрации Тугулымского городского округа;

Рыжков Анатолий Александрович – начальник ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы № 13» (по согласованию);

Свищёва Любовь Петровна – начальник Управления образования администрации Тугулымского городского округа;

Серкова Надежда Александровна – начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Тугулымского городского округа;

Титарь Елена Анатольевна – и.о. главного врача ГАУЗ СО «Тугулымская ЦРБ» (по согласованию);

Тихонова Елена Ивановна – специалист 1 категории по мобилизационной работе администрации Тугулымского городского округа;

Торопова Наталья Александровна – начальник Финансового управления администрации Тугулымского городского округа.